9 朱燕南 20.00 1.00
10 卞建东 20.00 1.00

合计 2,000.00 100.00

（二）实际控制人

2015年5月起，公司股东杨永岗和温月芳直接持有、通过公司第一大股东华

泰投资持有、中简投资持有发行人股权；合计控制发行人30.355%股权。杨永岗

和温月芳签订了《一致行动协议》，为一致行动人，其中杨永岗为公司董事长、

总经理，温月芳为公司董事、常务副总经理，二人共同控制公司，是公司的实际

控制人。

一致行动协议主要条款如下：

1、任何一方按照章程的规定向公司提出提案或临时提案，均应事先与另一

方协商一致。

2、双方应在股东（大）会召开前，就股东（大）会拟审议的事项及提案的

表决意向协商一致，并按协商一致的立场行使其表决权。

3、如果双方进行充分沟通协商后，对有关事项行使何种表决权不能达成一

致意见的，双方确认均以甲方杨永岗意见为准。

4、任何一方违反本协议约定，应在不违反相关法律、法规及公司章程的前

提下，积极采取有效措施消除其违约行为所带来的影响。任何一方连续两次以上

（含本数）违反本协议约定，守约方有权要求违约方将其对股东（大）会、董事

1-1-67

   中简科技股份有限公司   招股说明书

会的提案和表决权在本协议有效期内授权守约方行使，在授权期限内，违约方不

能再亲自行使以上权利。

5、本协议有效期内，任何一方均不得与本协议之外的第三方签订与本协议

内容相同、近似的协议或合同。

发行人的实际控制人通过上述条款就共同控制人之间的冲突解决机制达成

约定，并在公司的实际治理过程中，共同控制人严格履行了上述约定。自股份公

司成立至今，发行人共计召开20次董事会，12次监事会，16次股东大会，杨永岗、

温月芳二人在公司股东大会、董事会的决策中均保持一致意见。

杨永岗和温月芳的简历详见本招股说明书“第八节 一、 （一）董事会成员”。

（三）实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，公司实际控制人杨永岗和温月芳除通过华泰投资

和中简投资持有本公司股权外，不存在控制其他企业的情况。

（四）控股股东、实际控制人持有发行人股份的质押或其他权利争议

截至本招股说明书签署日，公司实际控制人杨永岗和温月芳直接或间接持有

发行人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前，公司总股本为 36,000 万股。公司本次拟公开发行人民币普通股

（包括新股发行和原股东公开发售股份）不超过 4,001 万股，本次发行前后公司

的股本结构如下：

序号 股东名称
上市前 上市后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比
1 华泰投资 60,685,622 16.857% 60,685,622 15.171%
2 中简投资 30,568,061 8.491% 30,568,061 7.642%
3 涌泉投资 30,535,910 8.482% 30,535,910 7.634%
4 赵勤民 29,948,248 8.319% 29,948,248 7.487%
5 袁怀东 22,038,505 6.122% 22,038,505 5.509%
6 施秋芳 21,174,210 5.882% 21,174,210 5.293%
7 范春燕 16,933,043 4.704% 16,933,043 4.233%

1-1-68

   中简科技股份有限公司   招股说明书

序号 股东名称
上市前 上市后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比
8 周近赤 15,573,803 4.326% 15,573,803 3.893%
9 杨永岗 14,139,041 3.928% 14,139,041 3.535%
10 刘继川 14,067,476 3.908% 14,067,476 3.517%
11 黄晓军 14,067,476 3.908% 14,067,476 3.517%
12 三毛纺织 13,312,246 3.698% 13,312,246 3.328%
13 博驰投资 12,905,555 3.585% 12,905,555 3.226%
14 江汀 8,726,563 2.424% 8,726,563 2.182%
15 王京梅 7,031,562 1.953% 7,031,562 1.758%
16 刘彦珍 5,507,055 1.530% 5,507,055 1.377%
17 朱玉贤 4,807,433 1.335% 4,807,433 1.202%
18 曾文林 4,670,644 1.297% 4,670,644 1.168%
19 温月芳 3,883,180 1.079% 3,883,180 0.971%
20 方国海 3,388,957 0.941% 3,388,957 0.847%
21 朱戎 2,920,877 0.811% 2,920,877 0.730%
22 全东渝 2,812,691 0.781% 2,812,691 0.703%
23 李保民 2,499,355 0.694% 2,499,355 0.625%
24 白道明 2,488,765 0.691% 2,488,765 0.622%
25 白志伟 2,012,193 0.559% 2,012,193 0.503%
26 张俊丽 1,969,320 0.547% 1,969,320 0.492%
27 何敏 1,597,368 0.444% 1,597,368 0.399%
28 贺文华 1,270,859 0.353% 1,270,859 0.318%
29 陶美琴 1,270,859 0.353% 1,270,859 0.318%
30 白剑林 1,059,049 0.294% 1,059,049 0.265%
31 高珍玉 939,831 0.261% 939,831 0.235%
32 张博明 937,847 0.261% 937,847 0.234%
33 刘建平 806,430 0.224% 806,430 0.202%
34 唐艳华 737,732 0.205% 737,732 0.184%
35 李辉 509,473 0.142% 509,473 0.127%
36 郭建强 407,260 0.113% 407,260 0.102%
37 代志杰 352,351 0.098% 352,351 0.088%
38 李海红 352,351 0.098% 352,351 0.088%
39 范军亮 326,281 0.091% 326,281 0.082%
40 胡培贤 174,931 0.049% 174,931 0.044%
41 凌英 139,711 0.039% 139,711 0.035%
42 白路娜 139,711 0.039% 139,711 0.035%
43 张兴华 98,844 0.028% 98,844 0.025%
44 罗永康 52,952 0.015% 52,952 0.013%
45 曹建平 52,952 0.015% 52,952 0.013%

1-1-69

   中简科技股份有限公司   招股说明书

序号 股东名称
上市前 上市后

持股数（股） 占比 持股数（股） 占比
46 李新生 47,563 0.013% 47,563 0.012%
47 宋文强 42,362 0.012% 42,362 0.011%
48 龚文照 15,492 0.004% 15,492 0.004%
49 本次发行流通股 - - 40,010,000 10.002%

合计 360,000,000 100.00% 400,010,000 100.00%

注：2017 年 8 月 4 日，发行人召开 2017 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于股

东股权继承的议案》，因股东董昂去世，其所持有的发行人 5,507,055 股股份由其继承人继承，

根据北京市国立公证处出具的“（2017）京国立内证字第 7599 号”《公证书》，证明董昂所持

有的发行人 5,507,055 股股份由母亲刘彦珍继承。

（二）公司前十名股东情况

公司前十名股东持股情况如下：
序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 华泰投资 60,685,622 16.857%
2 中简投资 30,568,061 8.491%
3 涌泉投资 30,535,910 8.482%
4 赵勤民 29,948,248 8.319%
5 袁怀东 22,038,505 6.122%
6 施秋芳 21,174,210 5.882%
7 范春燕 16,933,043 4.704%
8 周近赤 15,573,803 4.326%
9 杨永岗 14,139,041 3.928%
10 刘继川 14,067,476 3.908%

合计 255,663,919 71.020%

（三）前十名自然人股东及其在公司担任的职务

截至本招股说明书签署日，公司共有自然人股东 43 名，前十名自然人股东

及其在公司的任职情况如下表：
序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 在公司任职情况

1 赵勤民 29,948,248 8.319% -
2 袁怀东 22,038,505 6.122% -
3 施秋芳 21,174,210 5.882% -
4 范春燕 16,933,043 4.704% -
5 周近赤 15,573,803 4.326% -
6 杨永岗 14,139,041 3.928% 董事长、总经理
7 刘继川 14,067,476 3.908% -
8 黄晓军 14,067,476 3.908% 监事会主席

1-1-70

   中简科技股份有限公司   招股说明书

9 江汀 8,726,563 2.424% 董事、副总经理、董事会秘书、财务总监
10 王京梅 7,031,562 1.953% -

合计 163,699,927 45.472% -

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股份或外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年内无新增股东的情况。

（六）本次发行前各股东间的关联关系

本次发行前各股东间的关联关系如下：

1、袁怀东、施秋芳为夫妻关系；

2、刘继川系黄晓军胞妹黄晓莉配偶；

3、范春燕与三毛纺织控股股东、实际控制人范银良系父女关系；

4、杨永岗与涌泉投资有限合伙人杨永建、杨永斌系同胞兄弟关系；

5、温月芳与涌泉投资有限合伙人温日耀系同胞姐弟关系；

6、朱戎与涌泉投资有限合伙人朱子慕系父女关系；

7、李海红与涌泉投资有限合伙人朱子慕系母女关系；

8、江汀与涌泉投资有限合伙人江冰系同胞兄弟关系；

9、赵勤民系方国海胞妹方杏菊配偶；

10、华泰投资为杨永岗、温月芳作为实际控制人控制的企业；

11、中简投资为杨永岗担任执行事务合伙人的企业；

12、涌泉投资为朱戎担任执行事务合伙人的企业；

13、博驰投资执行事务合伙人王仲文与有限合伙人王秋澄系父子关系；

14、发行人实际控制人杨永岗、温月芳二人已签署《一致行动人协议》就二

人对发行人共同控制的安排作出约定。

除上述情况以外，本次发行前公司股东之间不存在其他关联关系。

（七）发行人与各股东及相关主体的其他利益安排